
  

Denizli'de FETÖ operasyonu: 11
tutuklama
Honaz ilçesinde FETÖ'ye eleman kazandırdıkları ve finansal destek sağladıklarıHonaz ilçesinde FETÖ'ye eleman kazandırdıkları ve finansal destek sağladıkları
iddiasıyla gözaltına alınan 14 kişiden 11'i tutuklandı.iddiasıyla gözaltına alınan 14 kişiden 11'i tutuklandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Denizli Cumhuriyet Başsavcılığının yürüttüğü soruşturma doğrultusunda, örgüte eleman
kazandırdıkları ve finansal destek sağladıkları iddia edilen şüphelilere yönelik operasyonda
gözaltına alınan "ilçe ablası" ve "para kasası" olarak tanımlananlar ile AK Parti İlçe Başkanı
Halit Tosun'un da bulunduğu 14 kişi, emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi.

11 KİŞİ TUTUKLANDI11 KİŞİ TUTUKLANDI

Tutuklanmaları talebiyle mahkemeye çıkartılan şüphelilerden aralarında Halit Tosun'un da
bulunduğu 11'i tutuklandı, 3'ü ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Honaz ilçesinde, örgüte eleman kazandırdıkları ve finansal destek sağladıkları iddiasıyla 22
Eylül'de bir şirkete ve derneğe düzenlenen operasyonda, örgütün "ilçe ablası" ve "para
kasası" olarak tanımlanan kişiler ile AK Parti İlçe Başkanı Halit Tosun'un da aralarında
bulunduğu 14 şüpheli gözaltına alınmıştı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Dijital Dünyaya MetaverseDijital Dünyaya Metaverse
Yatırımı ile Adım At!Yatırımı ile Adım At!
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Zemin katta oturanlarınZemin katta oturanların
asansör kullanımıasansör kullanımı

EMLAK

Rus askeri araçlarındakiRus askeri araçlarındaki
harflerin anlamı açıklandıharflerin anlamı açıklandı
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Moody's, Fitch Ratings ve Standard andMoody's, Fitch Ratings ve Standard and
Poor's, Rusya'nın kredi notunu düşürdüPoor's, Rusya'nın kredi notunu düşürdü
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Zemin katta oturanların asansör kullanımıZemin katta oturanların asansör kullanımı
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki AçığıÜnlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki Açığı
Buldu!Buldu!

Rus askeri araçlarındaki harflerin anlamıRus askeri araçlarındaki harflerin anlamı
açıklandıaçıklandı
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Ebrar Karakurt'un eski sevgilisi İmgeEbrar Karakurt'un eski sevgilisi İmge
mesajları ifşa ettimesajları ifşa etti
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Barbaroslar Akdeniz'in Kılıcı'nın Despina'sıBarbaroslar Akdeniz'in Kılıcı'nın Despina'sı
Gülcan Arslan yatakta yarı çıplak poz verdi!Gülcan Arslan yatakta yarı çıplak poz verdi!
'Sen neymişsin ya''Sen neymişsin ya'
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